GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE DIAMANTINO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 008 AO EDITAL N° 021/2024 – UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO,  no uso de suas atribuições  legais,

torna  pública  a  alteração  da  ordem  de  apresentação  dos  candidatos  ao  Processo  Seletivo  de

Professores na área de Direito Público, do dia 18/09.

ÁREA: - Direito (Direito Público)
Tema: xxxxxx

LOCAL: BLOCO B - SALA
DATA HORÁRIO CANDIDATO

18/09 08h LEANDRO JOSE MORALES CUNHA
18/09 09h LEIA FRANCIELA SILVA CORREIA
18/09 10h LUAN CHRIST RODRIGUES
18/09 11h REJANE MARIA BARROS SILVA
18/09 13h ROBERTO BERTTONI CIDADE
18/09 14h RODOLFO LAZARO TOBIAS PORTO SILVA
18/09 15h SOLANGE TERESINHA CARVALHO PISSOLATO
18/09 16h TAÍS APARECIDA DA SILVA

Diamantino - MT, 16 de Setembro de 2024.

Ana Paula Kuhn
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Faculdade de Ciências da Saúde e Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas
Portaria nº 1077/2024

FACIS/FACISA  –  FACULDADE  DE  CIÊNCIAS  DA  SAÚDE  E  FACULDADE  DE
CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Rua Rui  Barbosa,  Nº 166,  Bairro:  Jardim Eldorado CEP:  78400 -  000 E-mail:
seletivos.diamantino@unemat.br  Telefone:  (65)  3336-1001,  Ramal  214,  207
Diamantino – Mato Grosso

		2024-09-16T17:08:51-0300